
UNIDAD EDUCATIVA TLAJOMULCO
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE NICOLAS PUGA 62
ARCOS SUR
GUADALAJARA JAL. C.P. 44500
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 44179679
RFC: IFT9805209A3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELÉFONO: 6361715

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021
Fecha de corte 31/Enero/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0411270533 072 320 00411270533 4 $3,943.10 $17,742.10 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0413652320 072 320 00413652320 4 $0.00 $0.00 
TOTAL     $3,943.10  $17,742.10

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 3,943.10

+ Total de depósitos $ 54,799.00
- Total de retiros $ 41,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 17,742.10
  Saldo disponible al día* $ 17,742.10
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 15,038.42
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 
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0.00% 
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $3,943.10)

 

   DEPÓSITOS $54,799.00

   RETIROS $41,000.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $17,742.10
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 3,943.10
08-ENE-21 50111300TRANSBPI14374450 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 11:39:08 DEL CLIENTE CATALINA

SANDOVAL MONTALVO DE LA CLABE 137320103974771300 CON RFC SAMC840324HL0 CONCEPTO: curso
contabilidad REFERENCIA: 1437445 CVE RAST: 50111300TRANSBPI14374450

350.00 4,293.10

08-ENE-21 MBAN01002101080090399687 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:30:51 DEL CLIENTE
MONICA ALEJO HUERTA DE LA CLABE 012320015105616764 CON RFC AEHM790905TD4 CONCEPTO:
CONTABILIDAD BASICA IMELDA PADILLA TORRE REFERENCIA: 0801210 CVE RAST:
MBAN01002101080090399687

250.00 4,543.10

08-ENE-21 MBAN01002101080090417858 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:44:57 DEL CLIENTE
ANGEL ABEL MORONES RAMIREZ DE LA CLABE 012320028644079972 CON RFC MORA881226E82 CONCEPTO:
CONTABILIDAD1 REFERENCIA: 0801210 CVE RAST: MBAN01002101080090417858

350.00 4,893.10

08-ENE-21 TRASPASO 0000210108 , DE LA CUENTA: 1063677248 curso contabilidad 100.00 4,993.10
08-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01786 REFERENCIA

000JAMABZ1G1
350.00 5,343.10

09-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01022 REFERENCIA
000JAMSKG0U7

350.00 5,693.10

10-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01542 REFERENCIA
000JAMXHE192

350.00 6,043.10

10-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01542 REFERENCIA
000JAMXHY192

350.00 6,393.10

11-ENE-21 085900752424301119 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:55:15 DEL CLIENTE MARIA LETICIA
RAZON CHAVIRA DE LA CLABE 002320701566553311 CON RFC RACL860716G10 CONCEPTO:
52812CONTABILIDAD REFERENCIA: 0052812 CVE RAST: 085900752424301119

350.00 6,743.10

11-ENE-21 TRASPASO 0000210111 , DE LA CUENTA: 1063677248 pago curso contabilidad Adael Manzo 50.00 6,793.10
11-ENE-21 DEP.EFECTIVO 350.00 7,143.10
11-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00001 REFERENCIA

00135Z1Q2001
350.00 7,493.10

11-ENE-21 TRASPASO 0000210111 , DE LA CUENTA: 0270416378 Pago curso ingles Margarita Chavez 350.00 7,843.10
11-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00885 REFERENCIA

00135Z2UH0QA
350.00 8,193.10

11-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00885 REFERENCIA
00135Z2VR0QA

350.00 8,543.10

12-ENE-21 MBAN01002101120093559932 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:06:39 DEL CLIENTE
MONICA ALEJO HUERTA DE LA CLABE 012320015105616764 CON RFC AEHM790905TD4 CONCEPTO: MONICA
ALEJO ORTOGRAFIA REFERENCIA: 1201210 CVE RAST: MBAN01002101120093559932

350.00 8,893.10

12-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01929 REFERENCIA
000JANDT01K4

350.00 9,243.10

12-ENE-21 MBAN01002101120093760552 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:29:06 DEL CLIENTE
MARIA CECILIA MALDONADO VEGA DE LA CLABE 012320026705383619 CON RFC MAVC850428H55 CONCEPTO:
CONTABILIDAD MARIA MALDONADO REFERENCIA: 1201210 CVE RAST: MBAN01002101120093760552

350.00 9,593.10

13-ENE-21 DEP.EFECTIVO 350.00 9,943.10
14-ENE-21 MBAN01002101140095516995 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:19:06 DEL CLIENTE

MARIA GUADALUPE RUIZ CARRILLO DE LA CLABE 012320028959956638 CON RFC RUCG540829CN6 CONCEPTO:
CURSO CONTA REFERENCIA: 1401210 CVE RAST: MBAN01002101140095516995

350.00 10,293.10

14-ENE-21 MBAN01002101140095622092 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:05 DEL CLIENTE
ALEJANDRO GONZALEZ VAZQUEZ DE LA CLABE 012320014315845025 CON RFC GOVA580610B52 CONCEPTO:
INSCRIPCION SERGIO ALONSO GONZALEZ REFERENCIA: 1401210 CVE RAST: MBAN01002101140095622092

350.00 10,643.10

14-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00107 REFERENCIA
00135ZJRZ032

350.00 10,993.10

14-ENE-21 BNET01002101150033973559 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:55:21 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA COD IAL SA DE CV DE LA CLABE 012744001894781325 CON RFC CCO120123112
CONCEPTO: CURSO CONTABILIDAD REFERENCIA: 0140121 CVE RAST: BNET01002101150033973559

350.00 11,343.10

14-ENE-21 BNET01002101150033973823 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:00:31 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA COD IAL SA DE CV DE LA CLABE 012744001894781325 CON RFC CCO120123112
CONCEPTO: CURSO INGLES REFERENCIA: 0140121 CVE RAST: BNET01002101150033973823

350.00 11,693.10

15-ENE-21 2000018Curso automaquillaje Ma TEF BCO:030 MARTHA OLIVIA CHAVIRA ALVAREZ CTA/CLABE
030320900005946812 Curso automaquillaje Martha Cha CVE.RASTREO:BB2000018952 RFC:CAAM810527463
IVA:000000000000000

350.00 12,043.10

15-ENE-21 CIE-0100210115041322 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:07:33 DEL CLIENTE
CORPORACION POK SA D E CV DE LA CLABE 012320004481029109 CON RFC CPO910425SG7 CONCEPTO: PAGOS
DE FACTURAS POK REFERENCIA: 1107608 CVE RAST: CIE-0100210115041322

5,250.00 17,293.10
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-ENE-21 MBAN01002101150096912853 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:25:44 DEL CLIENTE
ALEJANDRO GONZALEZ VAZQUEZ DE LA CLABE 012320014315845025 CON RFC GOVA580610B52 CONCEPTO:
CONSTANCIA EST SERGIO ALONSO REFERENCIA: 1501210 CVE RAST: MBAN01002101150096912853

50.00 17,343.10

15-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01542 REFERENCIA
000JAPEB3192

350.00 17,693.10

15-ENE-21 210115012463935983I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 15:35:39 DEL CLIENTE RODRIGUEZ JAUREGUI
ROSALBA DE LA CLABE 127320013225620802 CON RFC ROJR8205172S7 CONCEPTO: Pago curso REFERENCIA:
0705334 CVE RAST: 210115012463935983I

350.00 18,043.10

17-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00355 REFERENCIA
001360GJS0A5

350.00 18,393.10

18-ENE-21 MBAN01002101180099851999 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:10:12 DEL CLIENTE
DALIA TOVAR SANTOYO DE LA CLABE 012323015887009007 CON RFC TOSD8205173N8 CONCEPTO: NIVEL 3
INGLES REFERENCIA: 1801210 CVE RAST: MBAN01002101180099851999

350.00 18,743.10

18-ENE-21 2021011840014BMOV0000427390650 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:06:15 DEL CLIENTE
MARIA MAGDALENA PADILLA MENDOZA DE LA CLABE 014320566206151701 CON RFC PAMM7206115Y4
CONCEPTO: INGLES 3 I REFERENCIA: 5959164 CVE RAST: 2021011840014BMOV0000427390650

350.00 19,093.10

18-ENE-21 MBAN01002101180050319359 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:54:38 DEL CLIENTE
ANGEL ABEL MORONES RAMIREZ DE LA CLABE 012320028644079972 CON RFC MORA881226E82 CONCEPTO:
CURSO3 REFERENCIA: 1801210 CVE RAST: MBAN01002101180050319359

350.00 19,443.10

18-ENE-21 50111300TRANSBPI27121060 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 17:06:32 DEL CLIENTE CATALINA
SANDOVAL MONTALVO DE LA CLABE 137320103974771300 CON RFC SAMC840324HL0 CONCEPTO: curso
ortografia REFERENCIA: 2712106 CVE RAST: 50111300TRANSBPI27121060

350.00 19,793.10

18-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01748 REFERENCIA
000JAQD261EY

350.00 20,143.10

18-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00044 REFERENCIA
000JAQEGW019

350.00 20,493.10

19-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000JAQKIW1CQ

350.00 20,843.10

19-ENE-21 TRASPASO 0000210119 , DE LA CUENTA: 0680146948 pago curso contabilidad 350.00 21,193.10
19-ENE-21 2021011940014TRAP0000439352400 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:16:04 DEL CLIENTE

MONSERRATH ELENA VILLALOBOS MAGANA DE LA CLABE 014320606080773016 CON RFC VIMM940304SDA
CONCEPTO: INGLES BASICO 2 MIERCOLES LIZBETH VILLAL REFERENCIA: 7145495 CVE RAST:
2021011940014TRAP0000439352400

350.00 21,543.10

19-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $700.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC TLAJOMULCO 4, OLLITA TECOLOTE CAMPOS,
TLAJOMULCO a las 15:04 hrs. - N30856

700.00 22,243.10

19-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00529 REFERENCIA
001360ZS30F4

350.00 22,593.10

19-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00529 REFERENCIA
001360ZSH0F4

350.00 22,943.10

19-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $350.00 MXN a la tarjeta **1111 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de GDL OBLATOS II, AV CIRCUNVALACION  2365-,
GUADALAJARA a las 17:31 hrs. - N30729

350.00 23,293.10

19-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $350.00 MXN a la tarjeta **1111 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de GDL OBLATOS II, AV CIRCUNVALACION  2365-,
GUADALAJARA a las 17:33 hrs. - N30729

350.00 23,643.10

19-ENE-21 2021012040014BMOV0000442506070 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:57:24 DEL CLIENTE
LUIS HERMINIO SZYMANSKI DUQUE DE LA CLABE 014320606016750032 CON RFC SADL5801022V2 CONCEPTO:
PAGO DE CURSO INGLES REFERENCIA: 0000408 CVE RAST: 2021012040014BMOV0000442506070

350.00 23,993.10

20-ENE-21 085900727464302015 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:37:08 DEL CLIENTE MARIA ALEJANDRA
BLANQUET BADILLO DE LA CLABE 002320700135371844 CON RFC BABA7307177H3 CONCEPTO: ALEJANDRA
BLANQUET REFERENCIA: 0200121 CVE RAST: 085900727464302015

350.00 24,343.10

20-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $100.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO 4, GONZALEZ GALLO # 55,
GUADALAJARA a las 10:48 hrs. - N30862

100.00 24,443.10

20-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO 4, GONZALEZ GALLO # 55,
GUADALAJARA a las 10:52 hrs. - N30862

250.00 24,693.10

20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00855 REFERENCIA
000JAQUA50PF

350.00 25,043.10

20-ENE-21 DEP.EFECTIVO 700.00 25,743.10
20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 02086 REFERENCIA

000JAQWMJ1PL
350.00 26,093.10

20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000JAQX7J1CQ

350.00 26,443.10
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00920 REFERENCIA 001901819249 500.00 26,943.10
20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01413 REFERENCIA

0013617LF15D
350.00 27,293.10

20-ENE-21 2021012040014TRAP0000451044220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:41:21 DEL CLIENTE
BLANCA ESMERALDA JAUREGUI ARAMBURO DE LA CLABE 014320605931131384 CON RFC JAAB730406KE4
CONCEPTO: AISHA VANESSA JAUREGUI ARAMBURO REFERENCIA: 0324164 CVE RAST:
2021012040014TRAP0000451044220

350.00 27,643.10

20-ENE-21 TRASPASO 0000210120 , DE LA CUENTA: 1082339042 Genedit Edeline Ochoa Ocampo 350.00 27,993.10
20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01878 REFERENCIA

000JAR2IK1IN
500.00 28,493.10

20-ENE-21 HSBC020647 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 20:47:11 DEL CLIENTE MARTHA GALINDO ANDRADE DE
LA CLABE 021650060656554829 CON RFC GAAM7312154X0 CONCEPTO: ing REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
HSBC020647

700.00 29,193.10

21-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00965 REFERENCIA 001902232344 1,000.00 30,193.10
21-ENE-21 DEP.EFECTIVO 700.00 30,893.10
21-ENE-21 MBAN01002101210053034065 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:28:54 DEL CLIENTE

GISELA LORENA SALAZAR ALVAREZ DE LA CLABE 012320015693001328 CON RFC SAAG770615HS0 CONCEPTO:
INGLS 2 REFERENCIA: 2101210 CVE RAST: MBAN01002101210053034065

330.00 31,223.10

21-ENE-21 HSBC000238 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 18:02:06 DEL CLIENTE SCARLETT SEGOVIA RODRIGUEZ DE
LA CLABE 021320064757821693 CON RFC SERS9401134L9 CONCEPTO: Transferencia SPEI REFERENCIA:
0210121 CVE RAST: HSBC000238

350.00 31,573.10

21-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00010 REFERENCIA
000JAR9ZJ00A

350.00 31,923.10

21-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $700.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO 3, AVE. GONZALEZ GALLO,
GUADALAJARA a las 18:53 hrs. - N30762

700.00 32,623.10

21-ENE-21 MBAN01002101220053292132 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:36:27 DEL CLIENTE
MONICA ALEJO HUERTA DE LA CLABE 012320015105616764 CON RFC AEHM790905TD4 CONCEPTO: INGLES 3
DE JUAN PABLO CORONA ALEJO REFERENCIA: 2101210 CVE RAST: MBAN01002101220053292132

350.00 32,973.10

21-ENE-21 MBAN01002101220053295599 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:40:11 DEL CLIENTE
MONICA ALEJO HUERTA DE LA CLABE 012320015105616764 CON RFC AEHM790905TD4 CONCEPTO:
ALEJANDRA VIRIDIANA ORTIZ GARDU REFERENCIA: 2101210 CVE RAST: MBAN01002101220053295599

350.00 33,323.10

22-ENE-21 002601002101220000671484 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 06:18:39 DEL CLIENTE
MADERAS POLANCO SA D E CV DE LA CLABE 012320001554531433 CON RFC MPO051017L57 CONCEPTO: LUIS
IBARRA Y HUMBERTO REFERENCIA: 2201218 CVE RAST: 002601002101220000671484

2,000.00 35,323.10

22-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01317 REFERENCIA
001361K4T12M

350.00 35,673.10

22-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00965 REFERENCIA 001902997610 1,050.00 36,723.10
22-ENE-21 2021012240014BMOV0000469398430 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:11:05 DEL CLIENTE

ALEJANDRO DIAZ FARIAS DE LA CLABE 014320565672555107 CON RFC DIFA630711UVA CONCEPTO: PAGO
CURSO ALBERTO NUNEZ Y ROBERTO FLORE REFERENCIA: 2101221 CVE RAST:
2021012240014BMOV0000469398430

2,000.00 38,723.10

22-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00855 REFERENCIA
001361LE60PF

350.00 39,073.10

22-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00124 REFERENCIA
000JAREZ303J

1,000.00 40,073.10

22-ENE-21 085902234434302214 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:54:47 DEL CLIENTE FLEXIMATIC SA DE
CV DE LA CLABE 002320700771856480 CON RFC FLE980113E95 CONCEPTO: PAGO FLEXIMATIC REFERENCIA:
0000001 CVE RAST: 085902234434302214

2,000.00 42,073.10

22-ENE-21 DEP.EFECTIVO 1,000.00 43,073.10
22-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00790 REFERENCIA

000JARGYR0MK
350.00 43,423.10

22-ENE-21 MBAN01002101250054196160 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:20:25 DEL CLIENTE
GISELA LORENA SALAZAR ALVAREZ DE LA CLABE 012320015693001328 CON RFC SAAG770615HS0 CONCEPTO:
FALTANTE DE PAGO REFERENCIA: 2201210 CVE RAST: MBAN01002101250054196160

20.00 43,443.10

23-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00055 REFERENCIA
001361U0901K

700.00 44,143.10

24-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL CENTRO 4, CORONA 301, CENTRO,
GUADALAJARA a las 12:43 hrs. - N30765

500.00 44,643.10

25-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00114 REFERENCIA
000JAS6P9039

350.00 44,993.10

25-ENE-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0025012021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 ING PROP U TLAJO AL
R.F.C. IFT9805209A3

41,000.00 3,993.10
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-ENE-21 210125012493357134I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 15:19:20 DEL CLIENTE PONCE DE ANDA
DANIEL DE LA CLABE 127320013457700914 CON RFC POAD6207278D0 CONCEPTO: Pago de curso de licencia
tipo C1 REFERENCIA: 0705334 CVE RAST: 210125012493357134I

1,000.00 4,993.10

25-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00108 REFERENCIA
000JASACU033

2,100.00 7,093.10

25-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01748 REFERENCIA
000JASD7A1EY

1,000.00 8,093.10

26-ENE-21 DEP.EFECTIVO 700.00 8,793.10
26-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00651 REFERENCIA

001362T5P0IL
700.00 9,493.10

27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00833 REFERENCIA
001362ZU90NT

350.00 9,843.10

27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00713 REFERENCIA
0013630VY0KD

350.00 10,193.10

27-ENE-21 DEP.EFECTIVO 1,000.00 11,193.10
27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01543 REFERENCIA

00136359B193
1,000.00 12,193.10

28-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00758 REFERENCIA
000JAT5IH0LN

350.00 12,543.10

28-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00501 REFERENCIA 001907420774 350.00 12,893.10
29-ENE-21 MBAN01002101290059828237 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:29:59 DEL CLIENTE

MONICA BERENICE OROZCO GONZALEZ DE LA CLABE 012320011502340954 CON RFC OOGM9108303KA
CONCEPTO: PAGO CURSO ORTOGRAFIA REFERENCIA: 2901210 CVE RAST: MBAN01002101290059828237

350.00 13,243.10

29-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00108 REFERENCIA
000JATKMJ033

350.00 13,593.10

29-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,800.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL P MANANTIAL 4, LOPEZ MATEOS SUR,
TLAJOMULCO a las 17:37 hrs. - N30798

1,800.00 15,393.10

29-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01290 REFERENCIA
000JATXLW11V

825.00 16,218.10

30-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00123 REFERENCIA
001363KF903I

350.00 16,568.10

30-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00415 REFERENCIA
001363KPP0BV

350.00 16,918.10

31-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00282 REFERENCIA
000JAUDH6082

824.00 17,742.10

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depósitos $ 156,479.00
Tipo de Cambio $ 20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 156,479.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0413652320 0.00 % -3.43 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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